中国矿业大学文昌餐厅合作服务项目

招商成交公告

一、基本信息

1. 项目名称：中国矿业大学文昌餐厅合作服务

2. 项目编号：ZWB-YS-2023007
3. 项目内容：招商人无偿提供位于中国矿业大学文昌校区的文昌餐厅

场地和现有设备设施，合作服务方在合作协议签订后，按招商人规划及要

求自费对餐厅做必要的场地改造和设备添置，并具备餐饮加工、经营条件。

合作期间，招商人监管班组对餐厅合作服务经营情况进行监督管理，合作

服务方按招商人规划及要求为师生提供优质餐饮服务保障，承担部分监管

班组人员工资并全成本经营、自负盈亏。

4. 招商合作文件发放时间：2023年 6月 14~20日
5. 评审会时间：2023年 6月 29日（成交合作候选人已当场宣布）

二、评委成员

董亮（招商人代表） 胡海山 谢龙 张国艳 周良

三、监督人

中国矿业大学总务部纪委办公室

四、成交情况

成交合作候选人：南通嘉华餐饮管理有限公司

法 定 代 表 人：徐庆祥

地 址：如皋市如城街道健康路 118号 10单元 1003号

五、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人信息名称：中国矿业大学总务部

地址：江苏省徐州市大学路 1号桃苑餐厅总务部 402室
联系方式：0516-83592389
联系人：谈宏森 杨俊

特此公告

中国矿业大学

总务部

2023年 6月 29日